
1 

 

DM.440.14.2021.DK 

Nr. kanc.: WP/3725/2021 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 70 / 2021 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 2 czerwca 2021 r.   
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie 

od 12 lipca 2021 r. do 30 kwietnia 2022 r. zadania publicznego pn. Specjalistyczne usługi 

wspierania rodziny w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w formie 

powierzenia realizacji zadania publicznego oraz naboru na członków komisji 

konkursowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z  2021r, poz. 305), art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 i 4 i art. 13 ust. 1-3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. i o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057), załącznika do uchwały nr XLVIII/1314/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2021 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, uchwały nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz Pełnomocnictwa nr 201/2021 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 22 kwietnia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

 § 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, pn. Specjalistyczne 

usługi wspierania rodziny, w terminie od 12 lipca 2021 r. do 30 kwietnia 2022 r., w formie 

powierzenia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić nabór do komisji konkursowej. 

 

  § 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 

określonego w § 1 wynosi łącznie 443 520,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści trzy tysiące 

pięćset dwadzieścia złotych 00/100). Środki te: 

- w kwocie 261 360,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt 

złotych 00/100) zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2021, dział 

853, rozdział 85395 § 2367 GWUDR, zadanie nr SZ/AZS/01 pn. „Aktywni Zawodowo – 

Aktywni Społecznie”,  

- w kwocie 182 160,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt złotych 

00/100) na realizację zadania w 2022 roku zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa, w działaniu pn. „RPOWM-Poddziałanie 9.1.1 – Aktywni Zawodowo-

Aktywni Społecznie”.  

 

 § 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik  

do zarządzenia nr 180/2021 PMK z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Koordynacji Pracy Filii 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R  
 
 Witold Kramarz  



2 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Od maja 2019 r. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie realizuje projekt 

finansowany z funduszy unijnych pn. „Aktywni Zawodowo – Aktywni Społecznie”. Diagnoza 

poprzedzająca podjęcie decyzji o zakresie projektu wskazała m.in. na potrzebę wsparcia rodzin 

z dziećmi do 18 roku życia, które wymagają wsparcia z uwagi na to, że co najmniej jeden 

z rodziców jest osobą dotkniętą problemem zaburzeń psychicznych, niepełnosprawności 

intelektualnej lub uzależnienia.  

Odpowiedzią na powyższe potrzeby będzie zapewnienie rodzinom możliwości 

skorzystania ze specjalistycznych usług wspierania rodziny. Zadanie to zlecone zostanie 

podmiotowi niepublicznemu, wyłonionemu w ramach otwartego konkursu ofert.  

 

 

D Y R E K T O R  
 
 Witold Kramarz  

 


